АДМИНИСТРАЦИЯ

МАРЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОЛЬХОВАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.06.2024 года №  42

сл. Марьевка

	О внесении изменений в постановление администрации Марьевского сельского поселения Ольховатского муниципального района Воронежской области от 30.11.2023 № 125 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление в собственность, аренду, постоянное (бессрочное) пользование, безвозмездное пользование земельного участка, находящегося в муниципальной собственности без проведения торгов» на территории Марьевского сельского поселения Ольховатского муниципального района Воронежской области»

В целях приведения нормативных правовых актов администрации Марьевского сельского поселения Ольховатского муниципального района Воронежской области в соответствии с действующим законодательством, администрация Марьевского сельского поселения Ольховатского муниципального района Воронежской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В постановление администрации Марьевского сельского поселения Ольховатского муниципального района Воронежской области от 30.11.2023 № 125 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление в собственность, аренду, постоянное (бессрочное) пользование, безвозмездное пользование земельного участка, находящегося в муниципальной собственности без проведения торгов» на территории Марьевского сельского поселения Ольховатского муниципального района Воронежской области»» внести следующие изменения:

1.1. В абзаце втором подпункта 1.3.1. пункта 1.3. административного регламента слова «О содействии развитию жилищного строительства» заменить словами «О содействии развитию жилищного строительства, созданию объектов туристской инфраструктуры и иному развитию территорий».
1.2. В абзаце сороковом подпункта 1.3.2. пункта 1.3. административного регламента слова «О содействии развитию жилищного строительства» заменить словами «О содействии развитию жилищного строительства, созданию объектов туристской инфраструктуры и иному развитию территорий».
1.3. В абзаце двадцатом подпункта 1.3.4. пункта 1.3. административного регламента слова «О содействии развитию жилищного строительства» заменить словами «О содействии развитию жилищного строительства, созданию объектов туристской инфраструктуры и иному развитию территорий».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в официальном периодическом издании органов местного самоуправления Марьевского сельского поселения Ольховатского муниципального района Воронежской области «Муниципальный вестник».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Марьевского

сельского поселения                                                                А.В. Поротиков